
Zarządzenie Nr VII/820/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 17 maja 2018 roku

w sprawie powołania Komisji d.s. przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów
za wybitne osiągnięcia w działalności społecznej, twórczej i zawodowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z Uchwałą nr XXXII20012017
Rady Miasta Lubartów z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018
i Zarządzeniem Nr VII1796/20 18 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 3 kwietnia 2018 roku
w sprawie określenia zasad przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów oraz składu
i regulaminu pracy komisji opiniującej wnioski o nagrodę zarządzam, co następuje:

§ l

Powołuję Komisję d.s. przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów za wybitne
osiągnięcia w działalności społecznej, twórczej i zawodowej w składzie:

1) Anna Bielińska - Przedstawiciel Burmistrza Miasta Lubartów
Przewodnicząca Komisji

- Przedstawiciel Burmistrza Miasta Lubartów
- Radna Rady Miasta Lubartów
- Radny Rady Miasta Lubartów
- Przedstawiciel środowiska rozwoju gospodarczego
- Laureat Nagrody Burmistrza Miasta z roku 2017

2) Aleksandra Jędryszka
3) Maria Kozak
4) Jerzy Tracz
5) Bogumiła Lisek - Jublewska
6) Dariusz Nowacki

§2

Tryb i zasady pracy Komisji, o której mowa w § 1 rumejszego Zarządzenia określa
Regulamin przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów stanowiący załącznik nr 1 do
Zarządzenia Nr VII179612018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 3 kwietnia 2018 roku w
sprawie określenia zasad przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów oraz składu
i regulaminu pracy komisji opiniującej wnioski o nagrodę

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§4

Traci moc Zarządzenie Nr VII/616/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 19 maja 2017
roku w sprawie powołania Komisji d.s. przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów za
wybitne osiągnięcia w działalności społecznej, twórczej i zawodowej.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Lubartów


